PORTARIA NO 472, DE OÍ DE JULHO DÉ.2A22

DrsPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DO GESTOR DO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - FMC, CRIADO
PELA LEI MUNICIPAL NO 98,I, DE 28 DE
SETEIVIBRO DE 2O2O.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE §ÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPíRITO SANTO, NO
uso DE suA§ ATR|BU|ÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1" Fica NOMEADO o Sr. GUILHÊRME SILVA FERNANDES, Servidor Público
Municipal, matrícula 010256, para excêrcer a função de Gestor do FUNDO
MUNICIPAL DÊ ÇULTURA - FMC, CRIADO PELA LEI MUNIGIPAL NO 981, DE 28
DE SETEMBRO DE 2A2A.

Art.2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipalde Barra De Sáo Francisco, Estado do Espírito Santo,
01 de julho de 2A22.

PR NICIPAL.

Rua Desembargador Danton Bastos, no 1 - üentro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000